
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2023 № B-3662

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«С чего начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Анастасия Михайловна Смирнова ДП-3662-223548 от 03.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кирьянова Ольга 
Владимировна

Педагогический проект "Я вырос в 
Звездном" 1 место ДП-3662-

222646

2 Сычёва Елена Алексеевна "Мы едины" 2 место ДП-3662-
222682

3 Наталья Николаевна 
Турчанинова Наша Родина -Россия 1 место ДП-3662-

223026

4 Изгалина Мария 
Геннадьевна Декабристы в Сибири 1 место ДП-3662-

223442

5 Скорынина Лариса 
Александровна Родина моя - город Полевской 3 место ДП-3662-

223738

6 Лукьянова Надеж да 
Витальевна Письмо Памяти 1 место ДП-3662-

223798

7 Мишурова Надежда 
Сергеевна Родной поселок 2 место ДП-3662-

223922

8 Умбетова Алия 
Бурамбаевна

Образ героев Великой 
Отечественной войны по рассказу 
М.А. Шолохова « Судьба человека»

1 место ДП-3662-
224108

9 Нахайчук Лилия Ильинична "Город Мурманск - наш любимый 
город" 1 место ДП-3662-

224181



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


